
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шоста сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 лютого 2021  
 
Про прийом-передачу до статутного 
капіталу комунальним підприємствам  
витрат по об’єктам  
 
                   На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв`язку та екології (протокол № 4 від 05.02.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
              1. Дозволити Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області передати комунальним підприємствам міста витрати по об’єктам: 

          1.1. КЖРЕП № 1: 

          1.1.1. «Будівництво дитячого спортивно-ігрового майданчика за адресою 

проспект Героїв Дніпра 35 (прибудинкова територія) м. Горішні Плавні 

Полтавської області»   на   суму 298 487,48грн.; 

 1.1.2. «Будівництво дитячого спортивно-ігрового майданчика за адресою 

вул. Строни, 4 (прибудинкова територія) м. Горішні Плавні Полтавської 

області»   на   суму 298 880,57грн. 

           1.2. КЖЕП № 4: 

           1.2.1. «Будівництво дитячого спортивно-ігрового майданчика за адресою 

вул. Конституції 46 (прибудинкова територія) м. Горішні Плавні Полтавської 

області»   на   суму 298 515,41грн.; 

1.2.2. «Будівництво дитячого спортивно-ігрового майданчика за адресою 

проспект Героїв Дніпра 77 (прибудинкова територія) м. Горішні Плавні 

Полтавської області»   на   суму 297 922,44грн.; 

1.2.3. «Будівництво дитячого спортивно-ігрового майданчика, що 

підлягає встановленню за адресою: проспект Героїв Дніпра 83 (прибудинкова 

територія), м. Горішні Плавні Полтавської області»  на   суму 298 924,61грн. 

1.3. КП «СпецЕко»: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.3.1. «Будівництво майданчику для зупинки автотранспорту в районі 

будівлі №32/33 по вул. Конституції м. Горішні Плавні Полтавської області» на   

суму 268 989,31грн.; 

1.3.2. «Реконструкція пішохідної доріжки в районі будівлі №16 по вул. 

Миру м. Горішні Плавні Полтавської області» на суму 274 201,41грн.; 

1.3.3. «Реконструкція тротуару по вул. Миру (від вул. Строна до будівлі 

№10 вул. Миру) м. Горішні Плавні Полтавської області» на суму 

2 491 558,61грн.; 

1.3.4. «Реконструкція тротуарів в районі будинку №12 по вул. Миру         

м. Горішні Плавні Полтавської області» на суму 1 455 781,86грн.; 

1.3.5. «Реконструкція тротуару по вул. Миру (від будівлі №10 по вул. 

Миру до вул. Гірників) м. Горішні Плавні Полтавської області» на суму 

2 805 049,28грн.; 

1.3.6. «Реконструкція елементів благоустрою вздовж проїзної частини 

вулиці Миру в районі будівлі №5 м. Горішні Плавні Полтавської області» на 

суму 86 619,76грн.; 

1.3.7. «Реконструкція пішохідної доріжки між стадіоном «Гірник» та 

будівлею №8 по вул. Молодіжна м. Горішні Плавні Полтавської області» на 

суму 268 330,33грн.; 

1.3.8. «Будівництво дитячого спортивно-ігрового майданчика, що 

підлягає встановленню за адресою: проспект Героїв Дніпра 74 (прибудинкова 

територія), м. Горішні Плавні, Полтавської області» на   суму 298 489,79грн.; 

1.3.9. Гранітна плита з надписом на суму 20 000,00грн. 

1.3.10. Посадковий (багаторічний) матеріал дерев і кущів для 

благоустрою,  посаджених на ділянці від будівлі по вул. Миру, 10-А до будівлі 

по вул. Миру, 8 м. Горішні Плавні Полтавської області в кількості 7668 штук на 

суму 2 912 324,04грн. 

2. Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (Василюк П.Б.) передачу об’єктів оформити в установленому порядку в 

строк до 30 квітня 2021 року.  

 3. Комунальним підприємствам КЖРЕП № 1, КЖЕП № 4 та КП 

«СпецЕко» оприбуткувати зазначені у п. 1 витрати, як внесок власника до 

статутного капіталу підприємства для здійснення статутної діяльності.  

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                             Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


